Paslaugos teikėjas pateikia Paslaugos gavėjui pasirašytą suteiktų paslaugų priėmimo 

– perdavimo aktą ir sąskaitą – faktūrą. 

5. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

5.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra sutartis. Preliminari sutarties kaina yra 556,60 

(penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai 60 ct) Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro 96,60 

(devyniasdešimt šeši eurai 60 ct) Eur. Detalūs Paslaugų  fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. 

5.2. Į Paslaugų fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugos teikėjo